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Lrossopromo L ) B e caacroseit QUGG

MC DI GUIDA MOTO 2 Trofeo "Crossodromo LaTorre" - Senerchia (AV)

Trofeo Crossodromo La Torre
MX1 + Veteran 040 /7 048 Circuito La Torre 1,216 Km. ._._.

Seconda Manche 19/10/2014 15:20 . ..-...
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:40:00 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:34.384 +0.584 15:47:55.666
(104) Cerbone Antonio 6 1:34.266 +0.466 15:49:29.932
1 15:41:34.900 7 1:34.620 +0.820 15:51:04.552
2 1:30.440 +0.543 15:43:05.340 8 1:35.830 +2.030 15:52:40.382
3 1:30.026 +0.129 15:44:35.366 9 1:36.318 +2.518 15:54:16.700
4 1:29.926 +0.029 15:46:05.292 10 1:37.830 +4.030 15:55:54.530
5 15:47:35.189
6 1:31.375 +1.478 15:49:06.564 (140) Napoli Argentino
7 1:31.739 +1.842 15:50:38.303 1 15:41:41.761
8 1:30.751 +0.854  15:52:09.054 2 15:43:14.975
9 1:32.494 +2.597 15:53:41.548 3 1:33.510 +0.296 15:44:48.485
10 1:36.993 +7.096 15:55:18.541 4 1:34.320 +1.106 15:46:22.805
5 1:35.570 +2.356 15:47:58.375
(5) Pagano Elio 6 1:33.835 +0.621 15:49:32.210
1 15.41.36.236 7 1:34.346 +1.132 15:51:06.556
2 15:43:08.004 8 1:35.815 +2.601 15:52:42.371
3 1:33.157 +1.389 15:44:41.161 9 1:36.038 +2.824 15:54:18.409
4 1:32.935 +1.167 15:46:14.096 10 1:36.541 +3.327 15:55:54.950
5 1:33.623 +1.855 15:47:47.719
6 1:33.609 +1.841 15:49:21.328 (195) Tiano Giovanni
7 1:33.938 +2.170 15:50:55.266 1 15:41:47.187
8 1:33.503 +1.735 15:52:28.769 2 1:35.026 +0.926 15:43:22.213
9 1:34.516 +2.748 15:54:03.285 3 1:34.225 +0.125 15:44:56.438
10 1:35.414 +3.646 15:55:38.699 4 15:46:30.538
5 1:35.599 +1.499 15:48:06.137
(922) Feola Paolo 6 1:35.953 +1.853 15:49:42.090
1 15:41:37.008 7 1:36.577 +2.477 15:51:18.667
2 15:43:08.789 8 1:40.045 +5.945 15:52:58.712
3 1:33.267 +1.486 15:44:42.056 9 1:40.971 +6.871 15:54:39.683
4 1:32.722 +0.941 15:46:14.778 10 1:46.462 +12.362 15:56:26.145
5 1:33.926 +2.145 15:47:48.704
6 1:33.795 +2.014 15:49:22.499 (64) Voto Alfonso
7 1:34.600 +2.819 15:50:57.099 1 15:41:45.879
8 1:35.316 +3.535 15:52:32.415 2 15:43:25.081
9 1:35.594 +3.813 15:54:08.009 3 1:39.239 +0.037 15:45:04.320
10 1:36.414 +4.633 15:55:44.423 4 1:39.908 +0.706 15:46:44.228
5 1:40.464 +1.262 15:48:24.692
(40) Carrese Domenico 6 1:41.110 +1.908 15:50:05.802
1 15:41:40.476 7 1:41.423 +2.221 15:51:47.225
2 1:33.890 +0.380 15:43:14.366 8 1:40.886 +1.684 15:53:28.111
3 15:44:47.876 9 1:41.825 +2.623 15:55:09.936
4 1:35.858 +2.348 15:46:23.734 10 2:31.165 +51.963 15:57:41.101
5 1:34.020 +0.510 15:47:57.754
6 1:33.729 +0.219 15:49:31.483
7 1:34.236 +0.726 15:51:05.719
8 1:35.112 +1.602 15:52:40.831
9 1:33.610 +0.100 15:54:14.441
10 1:35.126 +1.616 15:55:49.567
(203) Sturchio Maurizio
1 15:41:42.237
2 1:33.968 +1.778 15:43:16.205
3 1:33.425 +1.235 15:44:49.630
4 15:46:21.820
5 1:34.717 +2.527 15:47:56.537
6 1:34.657 +2.467 15:49:31.194
7 1:34.317 +2.127 15:51:05.511
8 1:36.683 +4.493 15:52:42.194
9 1:35.570 +3.380 15:54:17.764
10 1:36.074 +3.884 15:55:53.838
(14) Calce Gerardo
1 15:41:38.672
2 1:33.800 15:43:12.472
3 1:34.479 +0.679 15:44:46.951
4 1:34.331 +0.531 15:46:21.282
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
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